

T. Buk Holding, Horsens ApS

**Opalvej 12
8700 Horsens**

CVR-nr. 33 74 58 77

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/02 2019

Thomas Møller Buk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

T. Buk Holding, Horsens ApS
Opalvej 12
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 74 58 77
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 18. maj 2011
Hjemsted: Horsens

Direktion

Thomas Møller Buk, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 41.517, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 847.200.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab		(7.750)	(6)
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	(61.890)	(94)
Finansielle indtægter	2	38.562	40
Finansielle omkostninger	3	<u>(4.708)</u>	<u>(4)</u>
Resultat før skat		(35.786)	(64)
Skat af årets resultat	4	<u>(5.731)</u>	<u>(7)</u>
Årets resultat		<u>(41.517)</u>	<u>(71)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		54.000	53
Overført resultat		<u>(95.517)</u>	<u>(124)</u>
		<u>(41.517)</u>	<u>(71)</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		972.635	1.001
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>55</u>
Tilgodehavender		<u>972.635</u>	<u>1.056</u>
Likvide beholdninger		<u>85.880</u>	<u>24</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.058.515</u>	<u>1.080</u>
Aktiver i alt		<u>1.058.515</u>	<u>1.080</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		668.200	764
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	53
Egenkapital	6	<u>847.200</u>	<u>942</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	<u>79.171</u>	<u>17</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>79.171</u>	<u>17</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		119.412	114
Selskabsskat		5.732	0
Anden gæld		<u>7.000</u>	<u>7</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>132.144</u>	<u>121</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>132.144</u>	<u>121</u>
Passiver i alt		<u>1.058.515</u>	<u>1.080</u>
Eventualposter mv.	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	763.717	52.900	941.617
Betalt ordinært udbytte	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	(95.517)	54.000	(41.517)
Egenkapital 31. december 2018	125.000	668.200	54.000	847.200

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	(61.890)	(94)
	(61.890)	(94)
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	38.500	40
Rentegodtgørelse for acontoskat	62	0
	38.562	40
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.700	3
Rentetillæg selskabsskat	8	1
	4.708	4
4 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	5.731	7
	5.731	7

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	345.000	345
Kostpris 31. december 2018	345.000	345
Værdireguleringer 1. januar 2018	(362.281)	(268)
Årets resultat	(61.890)	(94)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	79.171	17
Værdireguleringer 31. december 2018	(345.000)	(345)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
TM Buk ApS	Horsens	100 %	0	(61.890)

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	2018	2017
	kr.	t.kr.
7 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Hensat i året	79.171	17
Saldo ultimo 31. december 2018	79.171	17

Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder vedrører virksomheden TM Buk ApS. Hensættelsen vedrører negativ indre værdi i de tilknyttede virksomheder.

Noter til årsrapporten

8 Eventualposter mv.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2018. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.